

21. Godkendelse af medlemsrokader (2011-27264)

Som følge af medlemmer og suppleanters orlov og udtræden af Kgs. Enghave Lokaludvalg på det seneste skal der ske rokader i Lokaludvalget.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget tager orienteringen om at Kulturudvalgets formand fratræder som formand og at Kulturudvalget nu arbejder på at indstille en ny formand til godkendelse på lokaludvalgsmødet d. 7. april til efterretning
2. at Lokaludvalget vælger en ny repræsentant for Lokaludvalget til at deltage i helhedsplanen, Sammen om Syhavnens, styregruppe som afløser for Paul-Erik Lind.
3. at Lokaludvalget godkender 2. suppleant for socialdemokraterne, Marie Skovsbys udtræden af Lokaludvalget.
4. at Lokaludvalget godkender at 1. og 2. suppleant for Det Sociale Område II hhv. Else Petersen og Susanne Hansen ønsker at bytte pladser
5. at Lokaludvalget tager orienteringen om de kommende godkendelser i Borgerrepræsentationen af medlemsrokader i Lokaludvalget til efterretning

Problemstilling

Informationer vedr. medlemsrokader i Kgs. Enghave Lokaludvalg:

Formand for Kulturudvalget, Paul-Erik Lind har ønsket at gå på orlov frem til 1. august 2011 og 1. suppleant Peter Dam er indforstået med at deltage som ordinært medlem i denne periode. Paul-Erik ønsker at fratræde som formand for Kulturudvalget også efter sin orlovperiode og Kulturudvalget er derfor i gang med at udpege en ny formand, som kan godkendes på lokaludvalgsmødet d. 7. april. Den nye formand skal være ordinært medlem af Lokaludvalget for at kunne blive valgt.

Paul-Erik har også fungeret som Lokaludvalgets repræsentant i Sammen om Syhavnens styregruppe og der skal derfor findes en ny repræsentant i Lokaludvalget. Styregruppen holder møde d. 23. marts og 9. juni begge dage kl. 13-15.

2. suppleant for socialdemokraterne Marie Skovsby skal pga. flytning udtræde af Lokaludvalget. Når der er tale om flytning, skal Borgerrepræsentationen (BR) ikke foretage sig noget, men Lokaludvalget skal godkende, at hun udtræder. Det er Marie Skovsbys socialdemokratiske gruppe, der skal udpege en ny 2. suppleant. Sekretariatet har kontaktet Maria for at få hende til at kontakte sin valggruppe mhp på udpegning af en ny suppleant, som skal have folkeregisteradresse i Kongens Enghave. Suppleanten skal godkendes af BR.

Medlem fra SF, Lise Granerud har ønsket at rokere ned som 2. suppleant og 1. og 2. suppleant hhv. Steen Eilif Eriksen og Junn Ovildsdottir har begge ønsket at rykke op som hhv. nyt ordinært medlem og 1. suppleant. Dette er meddelt og anerkendt af den lokale SF-forening for nogle måneder siden, men sekretariatet har ikke hørt om rokaden er godkendt i BR. Der er fulgt op på sagen og Lokaludvalget vil blive orienteret så snart der er noget nyt – formentlig efter BRmødet d. 10. marts.

Medlem Brian Lentz ønsker orlov frem til og med august 2011 og 1. suppleant Jørgen Hansen ønsker at udtræde af Lokaludvalget. Da 2. suppleanten Helle G. Nielsen også er på orlov, er der ikke

nogen til at afløse Brian. For ikke-politisk valgte lokaludvalgsmedlemmer gælder, at "området" selv udpeger en ny suppleant og Brian har således indstillet en ny 2. suppleant, Pernille Stefansen - som kommer fra Sydhavnscompagniet - og som skal dække det område Brian har varetaget i Lokaludvalget "Det Sociale Område I". Pernilles indtræden formodes godkendt af BR d. 10. marts.

1. og 2. suppleant hhv. Else Petersen og Susanne Hansen fra "Det Sociale Område I" har ønsket at bytte pladser og dette skal godkendes af Lokaludvalget, som det fremgår i indstillingen.

1. suppleant Kathleen Blanche Wade fra "Miljø/Trafik/Byplans-området" ønsker at udtræde og 2. suppleant Rikke E. Bjørnsson vil gerne rykke op som 1. suppleant. Sekretariatet har spurgt områdets medlemmer om udpegning af en ny 2. suppleant, men har endnu ikke fået svar. 1. suppleantens udtræden skal godkendes af BR. 2. suppleantens oprykning skal godkendes af lokaludvalget og kommer på lokaludvalgsmødet d. 7. april, når Kathleens udtræden er godkendt i BR. Når der er fundet en ny 2. suppleant skal pågældende godkendes af BR

Medlem Søren Jakobsen fra "Andelsbolig-området" ønsker at udtræde og både 1. og 2. suppleant hhv. Dorthe Sørensen Eren og Thomas Pécseli vil gerne rykke op. Sekretariatet har spurgt områdets medlemmer om udpegning af en ny 2. suppleant, men har endnu ikke fået svar. Søren Jakobsens udtræden skal godkendes af BR d. 10. marts og det samme skal en nye 2. suppleant. Den interne oprykning skal godkendes af lokaludvalget på lokaludvalgsmødet d. 7. april.

Løsning

Lokaludvalget tager orienteringen om at Kulturudvalgets formand fratræder som formand og at Kulturudvalget nu arbejder på at indstille en ny formand til godkendelse på lokaludvalgsmødet d. 7. april til efterretning. Lokaludvalget vælger desuden en ny repræsentant for Lokaludvalget til at deltage i helhedsplanens, Sammen om Syhavnens, styregruppe.

Lokaludvalget godkender 2. suppleant for socialdemokraterne, Marie Skovsbys udtræden af Lokaludvalget, godkender at 1. og 2. suppleant for Det Sociale Område II hhv. Else Petersen og Susanne Hansen ønsker at bytte pladser og tager orienteringen om de kommende godkendelser i Borgerrepræsentationen af medlemsrokader i Lokaludvalget til efterretning.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.03.2011

At-pkt 1 blev taget til efterretning

At-pkt 2: ingen meldte sig. Sagen behandles i fagudvalgene, der prøver at finde en kandidat og sekretariatet beder Helhedsplanen om et referat fra mødet d. 23.3., som Lokaludvalget ikke har mulighed for at deltage med en repræsentant i.

At-pkt. 3 godkendt

At-pkt 4 godkendt

At-pkt 5 taget til orientering

